
TARIFS 2024 CAMPING 
 

 
 

Tarifs 2024 Juillet/Août Hors saison 

Forfait 1 adulte (emplacement caravane/camping-car/tente/voiture) 13.50 € 11.00 € 

Forfait 2 adultes (emplacement caravane/camping-car/tente/voiture) 21.50 € 17.00 € 

Personne supplémentaire + 12 ans 8.00 € 6.00 € 

Enfants – 12 ans (Gratuit – 2 ans) 4,50 € 3,50 € 

Camping-car nuitée camping (emplacement, électricité) – sans sanitaire 13 € 10 € 

Garage Mort 
13.50 € = tarif 1 

pers 
5 € 

  

Forfait au mois du 01/11 au 31/03 (1 personne, 1 emplacement et 
électricité 4 kW/jour) 

190 € 

Forfait mois personne supplémentaire 125 € 

Forfait mois enfant – 12 ans (Gratuit – 2 ans) 75 € 

  

Nuitée parking accueil camping-car (dès la 1ère nuit) 5 €  

   

Tente bivouac 1 ou 2 personnes 24 € 24 € 

   

Tarifs 2024 tentes « Amazone » Juillet/Août Hors saison 

La nuitée 70 € 55 € 

Le week-end (ou 2 nuits semaine) 130 € 95 € 

La nuit supplémentaire (à partir de la 3eme nuit) 60 € 45 € 

La semaine 315 € 235 € 

   

En tente sur l’emplacement (ou en + dans la tente amazone) 

- Personne supplémentaire + 12 ans 8 € 6 € 

- Enfant supplémentaire (2 à 12 ans inclus) 4,50 € 3.50 € 

   

Location kit Drap 10 € 

KW/h 0.25 € 

Caution état des lieux 200 € 

Caution ménage 60 € 

 


